
UCHWAŁA NR 1026/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie zasad prowadzenia dialogu z instytucjami państwowymi oraz upoważnienia 

Prezydium Krajowej Rady Fizjoterapeutów do reprezentowania Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów 

Na podstawie art. 77 pkt 1 i pkt 10 w związku z art. 62 ust. 1 pkt 2 oraz art. 70 ust. 1 

ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2023 r. poz. 1213 i 1234) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów, zwana dalej „KRF”, upoważnia prezydium KRF 

do prowadzenia w jej imieniu rozmów i negocjacji z przedstawicielami administracji rządowej 

w szczególności z Ministerstwem Zdrowia oraz z Narodowym Funduszem Zdrowia, z prawem 

do dalszego upoważniania członków prezydium KRF, na zasadach określonych w niniejszej 

uchwale. 

2. Niedopuszczalne jest upoważnienie lub delegowanie uprawnień do prowadzenia 

rozmów, negocjacji, reprezentacji w sprawach, o których mowa w ust. 1, na ekspertów, 

doradców lub innych pracowników Krajowej Izby Fizjoterapeutów. 

 

§ 2. 1. Osoba reprezentująca KRF na podstawie § 1 uwzględnia w całości wyrażone 

w formie uchwały stanowisko KRF zajęte w danej sprawie lub bezpośrednio się do niej 

odnoszące. 

 2. W przypadku braku stanowiska KRF lub braku możliwości jego ustalenia ze względu 

na niemożność zorganizowania posiedzenia KRF w odpowiednim terminie, dopuszczalne jest 

przyjęcie stanowiska przez prezydium KRF w drodze uchwały. 

3. Uchwałę, o której mowa w ust. 2, przesyła się niezwłocznie do wiadomości KRF. 

 

§ 3. 1. Zobowiązuje się prezydium KRF do każdorazowego informowania członków 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów o planowanych spotkaniach z przedstawicielami Ministerstwa 

Zdrowia oraz Narodowego Funduszu Zdrowia. 

2. Po każdym spotkaniu, o którym mowa w ust. 1, prezydium KRF jest zobowiązane 

do niezwłocznego przedstawienia wszystkim członkom KRF szczegółowego, sporządzonego 

w formie elektronicznej sprawozdania z jego przebiegu i dokonanych ustaleń. 

3. Wszelkie dokumenty stanowiące materialne ślady reprezentacji KRF na podstawie 

§ 1, w szczególności kopie lub odpisy zajętych stanowisk i wystąpień oraz wszelkie zawarte 

porozumienia dwustronne lub wielostronne, są udostępniane członkom KRF w formie 

elektronicznej na platformie https://doc.kif.info.pl/ . 

https://doc.kif.info.pl/


§ 4. KRF upoważnia Prezesa KRF do: 

1) prowadzenia czynności niezbędnych do podjęcia rozstrzygnięć w sprawach 

indywidualnych, wydawanych przez Krajową Radę Fizjoterapeutów na podstawie 

ustawy oraz do realizacji tych rozstrzygnięć, 

2) dokonywania wpisów do rejestrów prowadzonych przez Krajową Radę Fizjoterapeutów 

na podstawie ustawy, w tym rejestru praktyk zawodowych fizjoterapeutów, 

dokonywania zmian wpisów, aktualizacji danych zawartych w rejestrach oraz 

prostowania wpisów zawierających oczywiste błędy lub niezgodności ze stanem 

faktycznym, 

3) wydawania zaświadczeń, 

4) poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę 

na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem, 

– z prawem do dalszego upoważnienia do wykonywania tych czynności pracowników 

Biura Krajowej Izby Fizjoterapeutów. 

 

§ 5. KRF upoważnia Prezesa KRF do samodzielnego reprezentowania KRF oraz Krajowej 

Izby Fizjoterapeutów przed sądami powszechnymi, sądami administracyjnymi, Sądem 

Najwyższym, organami egzekucyjnymi oraz organami administracji publicznej i innymi 

podmiotami w sprawach z udziałem KRF lub Krajowej Izby Fizjoterapeutów, z prawem 

ustanawiania pełnomocników, w tym radców prawnych, adwokatów, doradców podatkowych 

lub rzeczników patentowych, z prawem udzielania substytucji. 

 

§ 6. Upoważnienia udzielone na podstawie uchwały nr 358/I KRF Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie upoważnienia Prezesa Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów do reprezentowania Krajowej Rady Fizjoterapeutów oraz Krajowej Izby 

Fizjoterapeutów zachowują ważność do czasu wydania nowych upoważnień. 

 

§ 7. Traci moc uchwała nr 358/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 14 marca 

2019 r. w sprawie upoważnienia Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów do reprezentowania 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów oraz Krajowej Izby Fizjoterapeutów. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. Agnieszka Stępień 


